dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
Iop. MU0
oTyeTa
06 3aKJilouMBLUEE A0roBop
Ha npoBeaeHue OueHKHU
oueHkKe
YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OH-142 OueHwuk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa
YacTHOMpPaKTUKYOLWMA
OH-143 OueHwunK bensea
Napwnca BavyecnaBoBHa
YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OH-144 OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa
YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OH-145 OueHWwunK bensea
Napwuca BavyecnaBoBHa
YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OH-146 OueHwuk bensesa
Napwuca BavecnaBoBHa
YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OH-147 OueHwunk bensesa
Napwuca BayecnaBoBHa
YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OH-148 OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa
YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OH-149 OueHwunk bensesa

Napwuca BayecnaBoBHa

CBepeHun

Bensesa Jlapuca BayecnaBoBHa

003852

27.02.2008

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

OO1BLEeKT OueHKM,

HanpasseHue

KBaJIMCbMKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUaon nom

3eMesibHbIN Y4acToK

XKUNOW AoM

3eMeJsibHbIN Y4acToK

KBapTuUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



OH-150

OH-151

OH-152

OH-153

OH-154

OH-155

OH-156

OH-157

OH-158

OH-159

OH-160

OH-161

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNI
OueHWwuK bensea
Napuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNI
OueHWwwK benseBa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwKnk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napuca BsavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTuKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

07.07.2022

11.07.2022

08.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

16.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

XKUNOW A,0M

HeXXunnoe nomMmelieHmne

KBapTupa

KBapTupa

XKUNOW AoM

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

XKNI0M OoM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



OH-162

OH-163

OH-164

OH-165

OH-166

OH-167

OH-168

OH-169

OH-170

OH-171

OH-172

OH-173

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNI
OueHWwuK bensea
Napuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNI
OueHWwwK benseBa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwKnk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napuca BsavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTuKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

21.07.2022

21.07.2022

23.07.2022

24.07.2022

26.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

06.08.2022

06.08.2022

04.08.2022

KBapTuUpa

KBapTupa

XKUNoW Aom

3eMesibHbIN Y4acToK

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXXwunnoe 3gaHune

KBapTupa

3eMeJsibHbIN Y4acToK

XKWUI0 OOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



OH-174

OH-175

OH-176

OH-177

OH-178

OH-179

OH-180

OH-181

OH-182

OH-183

OH-184

OH-185

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNI
OueHWwuK bensea
Napuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNI
OueHWwwK benseBa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwKnk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napuca BsavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTuKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

03.08.2022

04.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

09.08.2022

13.08.2022

10.08.2022

20.08.2022

11.08.2022

20.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

KBapTuUpa

XKWUOW O0M

HeXunnoe nomMmewieHme

XKNOW O0OM

3eMeSibHbIl y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

XKNI0W OOM

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



OH-186

OH-187

OH-188

OH-189

OH-190

OH-191

OH-192

OH-193

OH-194

OH-195

OH-196

OH-197

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNI
OueHWwuK bensea
Napuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNI
OueHWwwK benseBa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwKnk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napuca BsavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTuKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

19.08.2022

17.08.2022

19.08.2022

21.08.2022

23.08.2022

22.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

25.08.2022

27.08.2022

02.09.2022

31.08.2022

3eMesibHbIl y4acCToOK

XKWUOW O0M

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

XKUNOW AoM

3eMeJsibHbIN Y4acToK

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHme

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

HeXunnoe nomMmewieHme

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



OH-198

OH-199

OH-200

OH-201

OH-202

OH-203

OH-204

OH-205

OH-206

OH-207

OH-208

OH-209

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNI
OueHWwuK bensea
Napuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNI
OueHWwwK benseBa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwKnk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napuca BsavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTuKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

01.09.2022

01.09.2022

02.09.2022

06.09.2022

03.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

09.09.2022

07.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

13.09.2022

KBapTuUpa

XKWUOW O0M

KBapTupa

XKNOW O0OM

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

KBapTupa

XKNI0M OoM

XKWUI0 OOM

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4acCTOK

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



OH-210

OH-211

OH-212

OH-213

OH-214

OH-215

OH-216

OH-217

OH-218

OH-219

OH-220

OH-221

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNI
OueHWwuK bensea
Napuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNI
OueHWwwK benseBa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwKnk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napuca BsavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTuKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

15.09.2022

12.09.2022

16.09.2022

17.09.2022

17.09.2022

17.09.2022

18.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

20.09.2022

22.09.2022

26.09.2022

KBapTuUpa

3eMesibHbIN Y4acToK

XKUNoW Aom

KBapTupa

3eMeSibHbIl y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJsibHbIN Y4acToK

KBapTupa

HeXXunoe nomMmelieHme

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



OH-222

OH-223

OH-224

OH-225

OH-226

OH-227

OH-228

OH-229

OH-230

OH-231

OH-232

OH-233

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNI
OueHWwuK bensea
Napuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNI
OueHWwwK benseBa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwKnk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napuca BsavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTuKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

26.09.2022

26.09.2022

29.09.2022

24.09.2022

23.09.2022

24.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

25.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

KBapTuUpa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

XKNOW O0OM

3eMeSibHbIl y4aCTOK

KBapTupa

3eMesibHbIl y4aCTOK

KBapTupa

XKWUI0 OOM

HEXUble COOPYXXEHMS

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



OH-234

OH-235

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa 30.09.2022 KBapTupa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNI
OueHWwuK bensea 30.09.2022 XKWUI0N OOM
Napuca BayecnaBoBHa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



