Позиция Фамилия, имя, отчество		Сведения			
		Беляева Лариса	Вячеславовна		
Номер в ј	реестре членов РОО	003852			
Дата включения в реестр членов РОО		27.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	квалификационного		Вид определяемой стоимости	
OH-142	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	03.07.2022	квартира	рыночная	
OH-143	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	04.07.2022	квартира	рыночная	
OH-144	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	04.07.2022	квартира	рыночная	
OH-145	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	04.07.2022	жилой дом	рыночная	
OH-146	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	04.07.2022	земельный участок	рыночная	
OH-147	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	06.07.2022	жилой дом	рыночная	
OH-148	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	06.07.2022	земельный участок	рыночная	
OH-149	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	07.07.2022	квартира	рыночная	

OH-150	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	07.07.2022	жилой дом	рыночная
OH-151	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	11.07.2022	нежилое помещение	рыночная
OH-152	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	08.07.2022	квартира	рыночная
OH-153	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	15.07.2022	квартира	рыночная
OH-154	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	15.07.2022	жилой дом	рыночная
OH-155	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	15.07.2022	земельный участок	рыночная
OH-156	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	16.07.2022	земельный участок	рыночная
OH-157	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	18.07.2022	жилой дом	рыночная
OH-158	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	18.07.2022	квартира	рыночная
OH-159	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	19.07.2022	квартира	рыночная
OH-160	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	20.07.2022	квартира	рыночная
OH-161	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	20.07.2022	квартира	рыночная

OH-162	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	21.07.2022	квартира	рыночная
OH-163	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	21.07.2022	квартира	рыночная
OH-164	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	23.07.2022	жилой дом	рыночная
OH-165	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	24.07.2022	земельный участок	рыночная
OH-166	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	26.07.2022	нежилое помещение	рыночная
OH-167	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	28.07.2022	нежилое здание	рыночная
OH-168	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	28.07.2022	квартира	рыночная
OH-169	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	29.07.2022	земельный участок	рыночная
OH-170	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	01.08.2022	жилой дом	рыночная
OH-171	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	06.08.2022	квартира	рыночная
OH-172	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	06.08.2022	квартира	рыночная
OH-173	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	04.08.2022	квартира	рыночная

OH-174	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	03.08.2022	квартира	рыночная
OH-175	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	04.08.2022	жилой дом	рыночная
OH-176	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	03.08.2022	нежилое помещение	рыночная
OH-177	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	04.08.2022	жилой дом	рыночная
OH-178	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	09.08.2022	земельный участок	рыночная
OH-179	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	13.08.2022	квартира	рыночная
OH-180	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	10.08.2022	квартира	рыночная
OH-181	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	20.08.2022	квартира	рыночная
OH-182	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	11.08.2022	квартира	рыночная
OH-183	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	20.08.2022	жилой дом	рыночная
OH-184	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	17.08.2022	квартира	рыночная
OH-185	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	17.08.2022	квартира	рыночная

OH-186	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	19.08.2022	земельный участок	рыночная
OH-187	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	17.08.2022	жилой дом	рыночная
OH-188	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	19.08.2022	квартира	рыночная
OH-189	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	21.08.2022	земельный участок	рыночная
OH-190	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	23.08.2022	жилой дом	рыночная
OH-191	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	22.08.2022	земельный участок	рыночная
OH-192	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	20.08.2022	нежилое помещение	рыночная
OH-193	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	20.08.2022	нежилое помещение	рыночная
OH-194	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	25.08.2022	земельный участок	рыночная
OH-195	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	27.08.2022	земельный участок	рыночная
OH-196	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	02.09.2022	нежилое помещение	рыночная
OH-197	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	31.08.2022	квартира	рыночная

OH-198	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	01.09.2022	квартира	рыночная
OH-199	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	01.09.2022	жилой дом	рыночная
OH-200	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	02.09.2022	квартира	рыночная
OH-201	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	06.09.2022	жилой дом	рыночная
OH-202	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	03.09.2022	земельный участок	рыночная
OH-203	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	05.09.2022	земельный участок	рыночная
OH-204	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	06.09.2022	квартира	рыночная
OH-205	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	09.09.2022	жилой дом	рыночная
OH-206	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	07.09.2022	жилой дом	рыночная
OH-207	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	16.09.2022	земельный участок	рыночная
OH-208	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	16.09.2022	земельный участок	рыночная
OH-209	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	13.09.2022	квартира	рыночная

OH-210	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	15.09.2022	квартира	рыночная
OH-211	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	12.09.2022	земельный участок	рыночная
OH-212	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	16.09.2022	жилой дом	рыночная
OH-213	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	17.09.2022	квартира	рыночная
OH-214	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	17.09.2022	земельный участок	рыночная
OH-215	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	17.09.2022	квартира	рыночная
OH-216	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	18.09.2022	квартира	рыночная
OH-217	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	20.09.2022	квартира	рыночная
OH-218	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	21.09.2022	квартира	рыночная
OH-219	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	20.09.2022	земельный участок	рыночная
OH-220	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	22.09.2022	квартира	рыночная
OH-221	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	26.09.2022	нежилое помещение	рыночная

OH-222	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	26.09.2022	квартира	рыночная
OH-223	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	26.09.2022	земельный участок	рыночная
OH-224	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	29.09.2022	квартира	рыночная
OH-225	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	24.09.2022	жилой дом	рыночная
OH-226	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	23.09.2022	земельный участок	рыночная
OH-227	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	24.09.2022	квартира	рыночная
OH-228	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	23.09.2022	земельный участок	рыночная
OH-229	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	23.09.2022	квартира	рыночная
OH-230	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	25.09.2022	жилой дом	рыночная
OH-231	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	28.09.2022	нежилые сооружения	рыночная
OH-232	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	28.09.2022	квартира	рыночная
OH-233	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	29.09.2022	квартира	рыночная

OH-234	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	30.09.2022	квартира	рыночная
OH-235	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	30.09.2022	жилой дом	рыночная